profits, and other their appurtenances, according to what the afore-

said John, the founder of the aforesaid Hospital, has disposed, or

should dispose, to the aforesaid present widows, and to their suc-

cessors, widows in the said Hospital to serve God for ever and

dwelling together, and also praying for the aforesaid founder and his

heirs, as of right is ordained, freely, wholly, well and in peace, for ever.

G
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Ac insuper, volo ct dispono, quod dictae viduae meae ibidem in

Hospitali meo praedicto existentes, et successores sui, habeant et

teneant, in meliorationem sustentationis dictarum viduarum, et suc-

cessorum suorum, unam buUam ac indulgentiam episcopalem, quam

perquisivi et procuravi de Archiepiscopis et Episcopis Angliae,

Walliae, et Hiberniae.^ In cujus rei testimonium hiis indenturis

praedictus Johannes Plumptre sigillum suum apposuit; Roberto

Glade, tunc Majore villae Notynghamiae, Johanne Irland et Johanne

Jolyvet, tunc Ballivis ejusdem villae. Datum apud Notyngham, vice-

simo die Maii, anno regni Regis Hcnrici Ouinti post Conquaestum

Angliae secundo. Et pro majore securitate, hiis indenturis sigillum

officii Majoratus villae Notynghamiae praedictus Johannes Plumptre

apponi procuravit.' 1308, ro. igd.

XL.

—

Alloivance of the Claim of tJie Mayor and Burgesses to

take Assizes of Novel Disseisin.

1 4 14-
1 5, February 26.

Placita Assisarum capta apud Notyngham coram Johanne Cokayn

ET Jacobo Strangways, Justitiariis Domini Regis ad Assisas

IN COMITATU NoTINGHAM' CAPIENDAS ASSIGNATIS, DIE MaRTIS IN

secunda septimana Quadragesimae, anno regni Regis Henrici

quinti secundo.

Assisa venit recognitura, si Willelmus, filius Thomae Sherman, de

Notyngham, in Comitatu praedicto, sJiennan, et Agnes uxor ejus,

Thomas Bethe strete, de Notyngham, in Comitatu praedicto, drapiir,

et Thomas Drapur, de Notyngham, in Comitatu praedicto, pnlter,

injuste et sine judicio disseisiverunt Abbatem de Rufford de libero

tenemento suo in Notyngham post primam,^ etc. Et unde queritur,

quod disseisiverunt eum de uno mesuagio, cum pertinentiis, etc. Et

praedicti Willelmus et Agnes, Thomas, et Thomas non veniunt, sed

quidam Radulphus Forster respondet pro eis tanquam eorum ballivus.

Et super hoc veniunt Major, Ballivd et Burgenses villae Notyng-

ham' per Henricum Preston, attornatum suum, ad libertates suas

' Hiberniae^ 'Hibij.,' MS. son of King John, into Gascony or not).

^ That is, ' post primam transfret- This was, until the 32 Hen. VI K. c. 2,